[image: ]

О внесении изменений в пункт 2 Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 17 декабря 2012 г. № 110
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 16 апреля 2014 года № 31
[bookmark: z1]

      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Внести в пункт 2 Решения Совета Евразийской экономической комиссии от 17 декабря 2012 г. № 110 «О Критериях отнесения рынка к трансграничному» следующие изменения:

      слова «в I квартале 2014 г.» исключить;

      дополнить словами «по истечении 6 месяцев с даты вступления в силу Решения Высшего Евразийского экономического совета от 24 декабря 2013 г. № 58 «О передаче Евразийской экономической комиссии полномочий по контролю за соблюдением единых правил конкуренции на трансграничных рынках на территориях государств – членов Таможенного союза и Единого экономического пространства».

      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.
	Члены Совета Евразийской экономической комиссии:

	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	Б. Сагинтаев
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14